令和２年８月 12日

市町村スポーツ少年団本部長 様

単位スポーツ少年団代表指導者 様

新潟県スポーツ少年団リーダー会

会長  北澤  凛

  （育成担当：県スポ少育成指導部長 池藤 仁市）

令和２年度「新潟県スポーツ少年団リーダー会」の会員募集について（案内）

 平素からスポーツ少年団リーダーの育成にご理解をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、平成 18年度に結成した本会も、本年度で 14年目を迎えました。主な活動としては、毎年行われる県・

ブロック・全国の各種事業に参加し、県内だけでなく他県のリーダーとも交流を深めながら、一人ひとりがリ

ーダーとしての資質向上を目指しています。しかしながら、本年度は、新型コロナウイルス感染症の影響によ

り、大半の事業が中止となってしまいましたが、一人でも多くの団員から仲間として参加していただき、お互

いにレベルアップを図りながら、一緒にリーダー会活動に取り組んでいきたいと思っています。

つきましては、下記により令和２年度新潟県スポーツ少年団リーダー会の会員を募集しますので、一緒に活

動を希望するリーダー（団員）の入会（会員申し込み）について、役員・指導者の皆様からご理解とご配慮を

お願いいたします。

なお、令和元年度リーダー会員に対しては、本会から入会申込書を送付済みです。

記

１ 入会資格等

（１）県内のスポーツ少年団登録者で中学１年生以上 24才未満（４月１日現在）の者

（２）会費：高校生以上 1,500円 中学生 1,000円

（３）活動場所：長岡市内が主な活動場所となりますが、参加する事業によっては、全国各地へ行く場合もあ

ります。

２ 入会方法及び申込先

  別紙入会申込書により、市町村スポーツ少年団を通じて令和２年９月 30日（水）までに本会へお申込み

いただくとともに、会費を下記口座へ納入ください。（振込手数料は、ご負担ください）

  【入会申込書送付先】

  〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12 デンカビッグスワンスタジアム内

（公財）新潟県スポーツ協会新潟県スポーツ少年団 担当：赤沼

  【会費納入先】

   金融機関名：ゆうちょ銀行

   支店番号：128

   口座番号：1649059

   名 義：片桐
かたぎり

 悠
ゆう

希
き

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団 赤沼

〒950-0933 新潟市中央清五郎 67番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL:025-287-8600  FAX:025-287-8601

E-mail:suposyo@niigata-sports.or.jp